

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
105094, Москва, ул. Семеновский вал, д.6А/Отдел продаж																							
42	Ведущий менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141271, Московская область, Пушкинский городской округ, деревня Нововоронино, дом 506, строение 2/Производство																							
33	Заместитель директора производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Начальник склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141271, Московская область, Пушкинский городской округ, деревня Нововоронино, дом 506, строение 2/Цех 1																							
18А	Монтажник				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (18 А)	Монтажник				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Слесарь				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Слесарь				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Кладовщик-комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (25 А)	Кладовщик-комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141271, Московская область, Пушкинский городской округ, деревня Нововоронино, дом 506, строение 2/Цех 2																							
35	Мастер цеха				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Кладовщик-комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Кладовщик-комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Монтажник				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Конфеткин Александр Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30 МАР 2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель технического отдела
(должность)

(подпись)

Чернышов Андрей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30 МАР 2026

(дата)

И.О. заместителя директора производства
(должность)

(подпись)

Седых Денис Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30 МАР 2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5941
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жирохова Алина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.03.2026

(дата)